
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB,  TERÇA-FEIRA – 22 DE NOVEMBRO DE 2022 – ANO 046 – Nº 3410 – PARTE 2 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
PORTARIA N° 0294/2022          Em, 21 de novembro de 2022. 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente no que lhe confere a 
Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal, 
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Designar o Sr. Jorge Bandeira da Silva, para exercer o 
posto de Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL 
da Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha – PB, em todos os atos 
necessários ao fiel desempenho das funções, no dia 22 de 
novembro de 2022, devendo a mesma desempenhar todas as 
funções inerentes ao cargo ora ocupado.  
Parágrafo Único – A designação do membro descrito no caput deste 
artigo se torna necessária ante a ausência justificada do membro 
titular João Patrício Vieira Alves. 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 21 de 
novembro de 2022. 

 
LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 

Prefeito Constitucional 
 

LICITAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 


